
10. ročník putovní výstavy Ligy proti rakovině Praha 

KAŽDÝ SVÉHO ZDRAVÍ STRŮJCEM 
v Litoměřicích 

 
Liga proti rakovině Praha při letošním podzimním turné  

putovní výstavy Každý svého zdraví strůjcem  

navštívila Litoměřice 

ve dnech 21. a 22. září 2017.   
Akce se uskutečnila pod záštitou starosty  

Mgr. Ladislava Chlupáče. 

Během dvou dnů výstavu navštívilo 752 dospělých a 374 dětí do 12 let. 

K vyšetření základních zdravotních ukazatelů pracovníky Státního 

zdravotního ústavu přišlo 184 návštěvníků,  

poradenství dermatologa využilo 125 osob.  
 

DĚKUJEME  

 

Janu Vochomůrkovi  

za výbornou spolupráci při přípravě i realizaci akce. 
  

PLAKÁT 

 



FOTODOKUMENTACE AKCE 

 

 
 

 

 

 

SLAVNOSTNÍ ZAHÁJENÍ  
 

 
 



NÁVŠTĚVNÍCI AKCE  

 

 
 

 
 
 



 

 
 

 

 
 

  



INFOCENTRUM   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

STÁNEK  VICTORIA LIGA PROTI RAKOVINĚ LITOMĚŘICE 
 

  



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                        

INTERAKTIVNÍ HRÁTKY „ZKUS, JAK JSI NA TOM!“ 
 

 
 

 
    

                 



DOPROVODNÁ VYSTOUPENÍ A DIVÁCI 

 

 
 

 

 
 



 
 

 

 

 

 
 



VYŠETŘENÍ, PORADNA A ZÁJEMCI O VYŠETŘENÍ 

 

 
 

 

 

                                                                                                       
 
 
    
 
 
 
  
 



ZE ZÁPISŮ V NÁVŠTĚVNÍ KNIZE: 

 
Moc děkujeme za krásnou a naučnou výstavu nejen pro dospělé, ale i pro děti. 
Odcházíme s nadšením a budeme se těšit na další akci. 
Super nápad, že jste se rozhodli udělat něco pro zdraví. Je to to nejdůležitější 
v životě.  
Celková výstava je moc fajn, snad se lidé zamyslí nad svým zdravím a budou si ho 
více vážit.  
Oceňujeme nápaditou formu výchovy ke zdravému životnímu stylu. Měli bychom 
tomuto tématu věnovat pozornost VŠICHNI! 
Výstava je velmi inspirativní, obsažná a výstižná. I pro děti. Za mě +. 
 
 
 
.  
 
 
 
 

 

 

Předkládá: Liga proti rakovině Praha a organizátor Arcadia Praha, s.r.o. 


